
UCHWAŁA NR XXVI/761/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1, Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3, 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 5 oraz Rodzinnego Domu Dziecka Nr 11 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 r. 
Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429 Nr 291 poz. 1707, 
z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1377, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223. poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21. poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), w związku z art. 42 ust. 1, 
art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się następujące placówki opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego: 

1) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 przy ul. Mącznej 16 w Szczecinie działający na 
podstawie uchwały Nr LVIII/1081/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2006 
r. w sprawie nadania statutu dla Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Mącznej 
16 w Szczecinie; 

2) Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 przy ul. Różowej 8/2 w Szczecinie działający na 
podstawie uchwały Nr LVIII/1082/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2006 
r. w sprawie nadania statutu dla Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 przy ul. Różowej 
8/2 w Szczecinie; 

3) Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 przy ul. Wojciecha 1/6 w Szczecinie działający na 
podstawie uchwały Nr LV/1246/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 września 2002 
r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo wychowawczej p.n. "Rodzinny Dom 
Dziecka Nr 5" (zm. Uchwałą Nr VI/112/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 maja 
2003 r.); 

4) Rodzinny Dom Dziecka Nr 11 w Warnowie 31 działający na podstawie uchwały Nr 
XIV/387/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 października 2007 r. w sprawie 
utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. “Rodzinny Dom Dziecka. Nr 
11 w Warnowie 31, 72-518 Ładzin 10”. 

Id: 68F0B3DB-A48B-4085-A871-CF12C9787A84. Podpisany Strona 1



§ 2. Mienie likwidowanych jednostek budżetowych przeznacza się na kontynuację 
działalności opiekuńczo-wychowawczej sprawowanej w formie pieczy rodzinnej na 
podstawie umowy zawartej między prowadzącymi rodzinne domy a Dyrektorem Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie działającym w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 68F0B3DB-A48B-4085-A871-CF12C9787A84. Podpisany Strona 2




